
1

TARN-ET-GARONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°82-2018-009

PUBLIÉ LE 16 MARS 2018



Sommaire

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations
82-2018-03-09-001 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément d'un centre de

rassemblement. (2 pages) Page 5

82-2018-03-12-002 - Décision de la DDCSPP portant désignation de représentants pour

prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la consommation (1 page) Page 8

Direction Départementale des Finances Publiques
82-2018-03-12-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la

DDFiP de Tarn-et-Garonne.
Fermeture définitive du SPF de Moissac suite à fusion avec

Montauban à compter du 16 mars 2018. (1 page) Page 10

Direction Départementale des Territoires 
82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la

consommation humaine, occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le

rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -

Bénéficiaire : mairie de Montauban (9 pages) Page 12

Préfecture de Tarn-et-Garonne
82-2018-03-07-003 - AGREMENT DE M. JEROME COURNARIE, AGENT DES

PEAGES AUTOROUTIERS (1 page) Page 22

82-2018-03-01-006 - APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n° 2712 -

changement d'exploitant - constitution des GF - Société AFM Recyclage Montauban (4

pages) Page 24

82-2018-03-05-004 - arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur répartition

par commune ou communes regroupées. (4 pages) Page 29

82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de ESPALAIS (6

pages) Page 34

82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de GARGANVILLAR

(6 pages) Page 41

82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de GOLFECH (6

pages) Page 48

82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de GRISOLLES (8

pages) Page 55

82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de

LABASTIDE-DE-PENNE (6 pages) Page 64

2



82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de

LACAPELLE-LIVRON (6 pages) Page 71

82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de

LACOURT-SAINT-PIERRE (6 pages) Page 78

82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de LAMAGISTERE (8

pages) Page 85

82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de LAVAURETTE (6

pages) Page 94

82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de LOZE (6 pages) Page 101

82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de MAS-GRENIER (6

pages) Page 108

82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la commune de MONTAUBAN (10

pages) Page 115

82-2018-03-06-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - AUTO-ECOLE ECF Centre de Formation CFR à Montauban (2 pages) Page 126

82-2018-03-08-006 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière - LIBERTY AUTO à Caussade (2 pages) Page 129

82-2018-03-08-004 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière -HIGHWAY AUTO-ECOLE à Verdun sur Garonne (2 pages) Page 132

82-2018-03-08-005 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement

d'enseignement à titre onéreux de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité

routière AUTO-ECOLE RETRO à Montauban (2 pages) Page 135

Service Départemental d’Incendie et de Secours
82-2018-02-22-001 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à exercer

dans le domaine de la prévention - Additif n°1 (1 page) Page 138

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la
Consommation, du Travail et de l'Emploi

82-2017-11-28-002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP200066884 avec auto SAMAD CCQVA (2 pages) Page 140

82-2018-02-20-004 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP750388753  avec autorisation  DOMCONFORT (2 pages) Page 143

3



82-2018-02-05-002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP828061689  ALDIN Gilles (1 page) Page 146

82-2018-01-29-006 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP829787282 JEFF et TOM (1 page) Page 148

82-2017-12-12-002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP833397565 - Laurent DAVID (1 page) Page 150

82-2018-01-15-002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP834065732 - FILLASTRE Sébastien (1 page) Page 152

82-2018-02-22-002 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

enregistré sous le n° SAP835134578 - AMILHAT David (2 pages) Page 154

4



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-03-09-001

Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément d'un

centre de rassemblement.
Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément d'un centre de rassemblement.

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-03-09-001 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
d'un centre de rassemblement. 5



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-03-09-001 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
d'un centre de rassemblement. 6



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-03-09-001 - Arrêté préfectoral portant délivrance d'un agrément
d'un centre de rassemblement. 7



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la

Protection des Populations

82-2018-03-12-002

Décision de la DDCSPP portant désignation de

représentants pour prononcer les sanctions administratives

prévues par le code de la consommationDécision de la DDCSPP portant désignation de représentants pour prononcer les sanctions

administratives prévues par le code de la consommation

Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-03-12-002 - Décision de la DDCSPP portant désignation de
représentants pour prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la consommation 8



Direction Départementale de la Cohésion Sociale et de la Protection des Populations - 82-2018-03-12-002 - Décision de la DDCSPP portant désignation de
représentants pour prononcer les sanctions administratives prévues par le code de la consommation 9



Direction Départementale des Finances Publiques

82-2018-03-12-001

Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services

de la DDFiP de Tarn-et-Garonne.

Fermeture définitive du SPF de Moissac suite à fusion avec

Montauban à compter du 16 mars 2018.

Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2018-03-12-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de
Tarn-et-Garonne.
Fermeture définitive du SPF de Moissac suite à fusion avec Montauban à compter du 16 mars 2018.

10



Direction Départementale des Finances Publiques - 82-2018-03-12-001 - Arrêté relatif au régime d'ouverture au public des services de la DDFiP de
Tarn-et-Garonne.
Fermeture définitive du SPF de Moissac suite à fusion avec Montauban à compter du 16 mars 2018.

11



Direction Départementale des Territoires 

82-2018-03-14-001

Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement

d'eau pour la consommation humaine, occupation du

domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet

des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe

d'accompagnement - Bénéficiaire : mairie de Montauban

Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

12



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

13



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

14



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

15



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

16



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

17



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

18



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

19



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

20



Direction Départementale des Territoires  - 82-2018-03-14-001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de prélèvement d'eau pour la consommation humaine,
occupation du domaine public fluvial (DPF) et prescriptions sur le rejet des eaux de procédé - Milieu prélevé : le Tarn et sa nappe d'accompagnement -
Bénéficiaire : mairie de Montauban

21



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-07-003

AGREMENT DE M. JEROME COURNARIE, AGENT

DES PEAGES AUTOROUTIERS

Agrément de M. Jérôme COURNARIE, agent des péages autoroutiers

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-07-003 - AGREMENT DE M. JEROME COURNARIE, AGENT DES PEAGES AUTOROUTIERS 22



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-07-003 - AGREMENT DE M. JEROME COURNARIE, AGENT DES PEAGES AUTOROUTIERS 23



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-01-006

APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n°

2712 - changement d'exploitant - constitution des GF -

Société AFM Recyclage Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-01-006 - APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n° 2712 - changement d'exploitant - constitution des
GF - Société AFM Recyclage Montauban 24



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-01-006 - APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n° 2712 - changement d'exploitant - constitution des
GF - Société AFM Recyclage Montauban 25



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-01-006 - APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n° 2712 - changement d'exploitant - constitution des
GF - Société AFM Recyclage Montauban 26



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-01-006 - APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n° 2712 - changement d'exploitant - constitution des
GF - Société AFM Recyclage Montauban 27



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-01-006 - APC mise à jour du classement au titre de la rubrique n° 2712 - changement d'exploitant - constitution des
GF - Société AFM Recyclage Montauban 28



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-05-004

arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur

répartition par commune ou communes regroupées.

Répartition du nombre de jurés de la cour d'assises par commune ou communes regroupées.

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-05-004 - arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées. 29



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-05-004 - arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées. 30



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-05-004 - arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées. 31



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-05-004 - arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées. 32



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-05-004 - arrêté fixant le nombre de  jurés à la cour d'assises et leur répartition par commune ou communes regroupées. 33



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-019

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de ESPALAIS

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 34



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 35



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 36



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 37



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 38



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 39



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-019 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de ESPALAIS 40



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-020

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de GARGANVILLAR

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 41



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 42



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 43



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 44



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 45



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 46



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-020 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GARGANVILLAR 47



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-021

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de GOLFECH

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 48



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 49



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 50



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 51



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 52



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 53



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-021 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GOLFECH 54



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-022

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de GRISOLLES

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 55



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 56



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 57



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 58



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 59



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 60



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 61



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 62



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-022 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de GRISOLLES 63



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-024

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de LABASTIDE-DE-PENNE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 64



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 65



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 66



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 67



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 68



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 69



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-024 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LABASTIDE-DE-PENNE 70



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-025

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de LACAPELLE-LIVRON

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 71



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 72



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 73



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 74



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 75



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 76



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-025 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACAPELLE-LIVRON 77



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-026

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de LACOURT-SAINT-PIERRE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 78



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 79



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 80



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 81



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 82



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 83



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-026 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LACOURT-SAINT-PIERRE 84



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-027

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de LAMAGISTERE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 85



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 86



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 87



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 88



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 89



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 90



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 91



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 92



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-027 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAMAGISTERE 93



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-028

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de LAVAURETTE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 94



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 95



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 96



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 97



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 98



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 99



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-028 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LAVAURETTE 100



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-029

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de LOZE

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 101



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 102



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 103



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 104



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 105



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 106



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-029 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de LOZE 107



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-030

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de MAS-GRENIER

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 108



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 109



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 110



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 111



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 112



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 113



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-030 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MAS-GRENIER 114



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-02-26-031

Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de

canalisations de transport de gaz naturel par TIGF sur la

commune de MONTAUBAN

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 115



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 116



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 117



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 118



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 119



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 120



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 121



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 122



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 123



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 124



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-02-26-031 - Arrêté instituant des servitudes d'utilité publique autour de canalisations de transport de gaz naturel par
TIGF sur la commune de MONTAUBAN 125



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-06-001

Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la

conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière -

AUTO-ECOLE ECF Centre de Formation CFR à

Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-06-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE ECF Centre de Formation CFR à Montauban 126



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-06-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE ECF Centre de Formation CFR à Montauban 127



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-06-001 - Arrêté portant autorisation d'exploitation d'un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière - AUTO-ECOLE ECF Centre de Formation CFR à Montauban 128



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-08-006

Arrêté portant modification de l'exploitation d'un

établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière -

LIBERTY AUTO à Caussade

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-006 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - LIBERTY AUTO à Caussade 129



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-006 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - LIBERTY AUTO à Caussade 130



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-006 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière - LIBERTY AUTO à Caussade 131



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-08-004

Arrêté portant modification de l'exploitation d'un

établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

-HIGHWAY AUTO-ECOLE à Verdun sur Garonne

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-004 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière -HIGHWAY AUTO-ECOLE à Verdun sur Garonne 132



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-004 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière -HIGHWAY AUTO-ECOLE à Verdun sur Garonne 133



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-004 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière -HIGHWAY AUTO-ECOLE à Verdun sur Garonne 134



Préfecture de Tarn-et-Garonne

82-2018-03-08-005

Arrêté portant modification de l'exploitation d'un

établissement d'enseignement à titre onéreux de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

AUTO-ECOLE RETRO à Montauban

Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-005 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière AUTO-ECOLE RETRO à Montauban 135



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-005 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière AUTO-ECOLE RETRO à Montauban 136



Préfecture de Tarn-et-Garonne - 82-2018-03-08-005 - Arrêté portant modification de l'exploitation d'un établissement d'enseignement à titre onéreux de la
conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière AUTO-ECOLE RETRO à Montauban 137



Service Départemental d’Incendie et de Secours

82-2018-02-22-001

Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes

à exercer dans le domaine de la prévention - Additif n°1

Arrêté PREV 1

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-02-22-001 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à exercer dans le domaine de
la prévention - Additif n°1 138



 
 

PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

2, Allée de l'Empereur - BP 779 – 82013 MONTAUBAN CEDEX 
Tél. 05 63 22 82 00 - Fax  05 63 93 33 79 - Mél : prefecture@tarn-et-garonne.gouv.fr 

Horaires d’ouverture et modalités d’accueil disponibles sur le site des services de l'Etat : www.tarn-et-garonne.gouv.fr 

 
 

DIRECTION DEPARTEMENTALE ARRÊTE FIXANT LA LISTE D'APTITUDE 

DES SERVICES D'INCENDIE ET DE SECOURS  DES SAPEURS-POMPIERS APTES À EXERCER DANS LE 

DOMAINE DE LA PREVENTION  

  

   Additif n°1 

 

 AP82-SDIS82-2018-0- LE PREFET DE TARN-ET-GARONNE 

  Chevalier de l’ordre national du mérite 

    

  

 

Vu la loi 96-369 du 03 mai 1996 relative aux services d’incendie et de secours ; 

Vu la loi n°2004-811 du 13 août 2004 de modernisation de la Sécurité Civile ; 

Vu le code général des collectivités territoriales ; 

Vu le décret 97-1225 du 26 décembre 1997 relatif à l’organisation des services d’incendie et 

de secours ; 

Vu l’arrêté du 17 janvier 2012 modifiant l'arrêté du 25 janvier 2006 modifié fixant le guide 

national de référence relatif à la prévention ; 

Vu l'arrêté préfectoral n° 2014-309-0015 du 13 octobre 2014 portant le Règlement 

Opérationnel du Service Départemental d’Incendie et de Secours de Tarn-et-Garonne ; 

Sur proposition du directeur départemental des services d'incendie et de secours ; 

 

 A R RE T E : 

 

Article 1 : La liste d’aptitude des sapeurs-pompiers aptes à exercer dans le domaine de la 

prévention est fixée par l’arrêté AP82-SDIS82-2018-01-24-003. Elle est complétée pour 

l’année 2018 ainsi qu’il suit :  

 

Préventionnistes 

 

Capitaine MICHEL Dominique   DDSIS- CNPE  

Capitaine MARJULLO – SCHNEIDER Aude  DDSIS  

  

Article 2 : Le directeur des services du cabinet de la préfecture de Tarn-et-Garonne et le 

directeur départemental des services d'incendie et de secours sont chargés, chacun en ce qui 

les concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes 

administratifs du SDIS et dont ampliation sera adressée à Monsieur le Ministre de l'intérieur - 

Direction générale de la sécurité civile et de la gestion des crises – Etat-major interministériel 

de zone de défense et de sécurité Sud. 

 

 

   Fait à MONTAUBAN, le  

 

 

 

 Le préfet, 
 

Service Départemental d’Incendie et de Secours - 82-2018-02-22-001 - Arrêté fixant la liste d'aptitude des sapeurs-pompiers aptes à exercer dans le domaine de
la prévention - Additif n°1 139



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2017-11-28-002

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP200066884 avec auto

SAMAD CCQVA

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-11-28-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP200066884 avec auto SAMAD CCQVA 140



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-11-28-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP200066884 avec auto SAMAD CCQVA 141



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-11-28-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP200066884 avec auto SAMAD CCQVA 142



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2018-02-20-004

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP750388753  avec

autorisation  DOMCONFORT

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-20-004 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP750388753  avec autorisation  DOMCONFORT 143



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-20-004 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP750388753  avec autorisation  DOMCONFORT 144



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-20-004 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP750388753  avec autorisation  DOMCONFORT 145



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2018-02-05-002

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP828061689  ALDIN

Gilles

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-05-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP828061689  ALDIN Gilles 146



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-05-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP828061689  ALDIN Gilles 147



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2018-01-29-006

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP829787282 JEFF et

TOM

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-01-29-006 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP829787282 JEFF et TOM 148



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-01-29-006 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP829787282 JEFF et TOM 149



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2017-12-12-002

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP833397565 - Laurent

DAVID

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-12-12-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP833397565 - Laurent DAVID 150



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2017-12-12-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP833397565 - Laurent DAVID 151



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2018-01-15-002

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP834065732 -

FILLASTRE Sébastien

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-01-15-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP834065732 - FILLASTRE Sébastien 152



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-01-15-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP834065732 - FILLASTRE Sébastien 153



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des

Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du

Travail et de l'Emploi

82-2018-02-22-002

Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la

personne enregistré sous le n° SAP835134578 -

AMILHAT David

Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-22-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP835134578 - AMILHAT David 154



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-22-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP835134578 - AMILHAT David 155



Unité Territoriale de la DIrection Régionale des Entreprises, de la Concurrence et de la Consommation, du Travail et de l'Emploi - 82-2018-02-22-002 -
Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne enregistré sous le n° SAP835134578 - AMILHAT David 156


